
Окружная избирательная комиссия Ибрагимовского  

одномандатного избирательного округа №7  

 

ул.Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 

223 22 33 доб.1832 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

июля 2022 г.  №40/1 

 

О регистрации  

Ниязова Рустама Ибрагимовича, кандидатом в  

депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого 

созыва по Ибрагимовскому одномандатному избирательному округу №7 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва Ниязова 

Рустама Ибрагимовича, выдвинутого Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по 

Ибрагимовскому одномандатному избирательному округу № 7, требованиям 

Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для 

регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия 

Ибрагимовского одномандатного избирательного округа №7 установила 

следующее. 

Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для 

регистрации Ниязовым Рустамом Ибрагимовичем, кандидатом в депутаты 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, 

выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Ибрагимовскому одномандатному 

избирательному округу №7, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 

Избирательного кодекса Республики Татарстан. 

В соответствии с частью 2 статьи 42.1, статьями 47, 92 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан, окружная избирательная комиссия 

Ибрагимовского одномандатного избирательного округа № 7 решила: 

1. Зарегистрировать Ниязова Рустама Ибрагимовича кандидатом в 

депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, 

выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 



 

 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Ибрагимовскому одномандатному 

избирательному округу № 7,  21 июля 2022 года в   ____ час.   ____ мин. 

Выдать Ниязову Рустаму Ибрагимовичу удостоверение о регистрации 

установленного образца.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. 

Казани Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель  

окружной избирательной комиссии        __________                 О.К.Малышева 

  

 

Секретарь  

окружной избирательной комиссии           ___________                  Г.Г.Хусаенова 


